Заведующему МКДОУ
                                       «Детский сад №14»
                                       Алигаджиевой Н.У.
                                                                                 _________________________________
(ФИО родителя)

Заявление №_____

Прошу Вас зачислить моего ребенка_________________________________________

________________________________________________________________________
(Ф.И.О, дата, место рождения ребенка)
____________________________________________________________________________
(адрес места жительства ребенка)
в группу №  ______________________  МКДОУ «Детский сад № 14»
с  «______»_____________20____ г.
Ф.И.О. полностью, место работы, должность, телефоны, е-mail матери ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Ф.И.О. полностью, место работы, должность, телефоны, e-mail отца
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Направление №___________от «____»_____________20___г.
Регистрационный №_______ от «____»_____________20___г.
Льгота по взиманию платы за содержание ребенка в ДОУ __________________________________________________________________
(указать льготу)
 С Правилами приема в дошкольную организацию, правами и обязанностями воспитанников,   Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, основными образовательными программами, реализуемыми Учреждением,  и другими документами, регламентирующими организацию образовательной деятельности в МКДОУ «Детский сад №14», ознакомлен (а)____________________________
                                                                                                                       (подпись)
Согласен(а) на обработку моих персональных данных и персональных данных ребёнка в порядке, установленном статьёй 9 Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных»: ________________________
                                                                        (подпись)

«___»______________ 20___ г.                               ________________________
                (дата)                                                                                                  (подпись)